DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$0
$3.242.964
$0
$0

$3.242.964

SON: TRES MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10003 Servicios CDA Y AUyD
Ref;AU2031482,AU2031462,AU2034260,AU2033767,AU2033504,
AU2032846,AU2034605,AU2036623, AU2037016,AU2036677,AU

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA